
  

Znak sprawy: IR.271.11.2018     Ścinawa, 16.05.2018r. 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  „Spłata i przejęcie wierzytelności Gminy Ścinawa z tytułu umowy na dostawę 

rur gazowych”- postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, oznaczenie postępowania: 

IR.271.11.2018 ; Ogłoszenie nr 556434-N-2018 z dnia 2018-05-10 r. 

 

 

 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego pn.:  „Spłata i przejęcie 

wierzytelności Gminy Ścinawa z tytułu umowy na dostawę rur gazowych”- 

 

I. Zmienia się 3.1. Opis ogólny, ppkt.  2, który otrzymuje brzmienie: 

 „Spłata przejętego zobowiązania nastąpi w 48 miesięcznych ratach płatnych w 

terminie od dnia 31.01.2019 roku do dnia 31.12.2022 roku. Termin spłaty rat 

będzie przypadał ostatniego dnia każdego miesiąca, zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

Nr 

r

a

t

y 

Data 
Kapitał do 

spłaty 
Kwota zadłużenia 

1 2 3 4 

  

0,00 zł 2 706 000,00 zł 

1 01.2019 r. 56 375,00 zł 2 649 625,00 zł 

2 02.2019 r. 56 375,00 zł 2 593 250,00 zł 

3 03.2019 r. 56 375,00 zł 2 536 875,00 zł 

4 04.2019 r. 56 375,00 zł 2 480 500,00 zł 



  

5 05.2019 r. 56 375,00 zł 2 424 125,00 zł 

6 06.2019 r. 56 375,00 zł 2 367 750,00 zł 

7 07.2019 r. 56 375,00 zł 2 311 375,00 zł 

8 08.2019 r. 56 375,00 zł 2 255 000,00 zł 

9 09.2019 r. 56 375,00 zł 2 198 625,00 zł 

10 10.2019 r. 56 375,00 zł 2 142 250,00 zł 

11 11.2019 r. 56 375,00 zł 2 085 875,00 zł 

12 12.2019 r. 56 375,00 zł 2 029 500,00 zł 

13 01.2020 r. 56 375,00 zł 1 973 125,00 zł 

14 02.2020 r. 56 375,00 zł 1 916 750,00 zł 

15 03.2020 r. 56 375,00 zł 1 860 375,00 zł 

16 04.2020 r. 56 375,00 zł 1 804 000,00 zł 

17 05.2020 r. 56 375,00 zł 1 747 625,00 zł 

18 06.2020 r. 56 375,00 zł 1 691 250,00 zł 

19 07.2020 r. 56 375,00 zł 1 634 875,00 zł 

20 08.2020 r. 56 375,00 zł 1 578 500,00 zł 

21 09.2020 r. 56 375,00 zł 1 522 125,00 zł 

22 10.2020 r. 56 375,00 zł 1 465 750,00 zł 

23 11.2020 r. 56 375,00 zł 1 409 375,00 zł 

24 12.2020 r. 56 375,00 zł 1 353 000,00 zł 

25 01.2021 r. 56 375,00 zł 1 296 625,00 zł 

26 02.2021 r. 56 375,00 zł 1 240 250,00 zł 

27 03.2021 r. 56 375,00 zł 1 183 875,00 zł 

28 04.2021 r. 56 375,00 zł 1 127 500,00 zł 

29 05.2021 r. 56 375,00 zł 1 071 125,00 zł 

30 06.2021 r. 56 375,00 zł 1 014 750,00 zł 

31 07.2021 r. 56 375,00 zł 958 375,00 zł 

32 08.2021 r. 56 375,00 zł 902 000,00 zł 

33 09.2021 r. 56 375,00 zł 845 625,00 zł 



  

34 10.2021 r. 56 375,00 zł 789 250,00 zł 

35 11.2021 r. 56 375,00 zł 732 875,00 zł 

36 12.2021 r. 56 375,00 zł 676 500,00 zł 

37 01.2022 r. 56 375,00 zł 620 125,00 zł 

38 02.2022 r. 56 375,00 zł 563 750,00 zł 

39 03.2022 r. 56 375,00 zł 507 375,00 zł 

40 04.2022 r. 56 375,00 zł 451 000,00 zł 

41 05.2022 r. 56 375,00 zł 394 625,00 zł 

42 06.2022 r. 56 375,00 zł 338 250,00 zł 

43 07.2022 r. 56 375,00 zł 281 875,00 zł 

44 08.2022 r. 56 375,00 zł 225 500,00 zł 

45 09.2022 r. 56 375,00 zł 169 125,00 zł 

46 10.2022 r. 56 375,00 zł 112 750,00 zł 

47 11.2022 r. 56 375,00 zł 56 375,00 zł 

48 12.2022 r. 56 375,00 zł 0,00 zł 

 

 

 

II. Zmienia się 3.1. Opis ogólny, ppkt.  3, który otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający dokona spłaty odsetek w miesięcznych okresach obrachunkowych. 

Przejęte zobowiązanie oprocentowane będzie w stosunku rocznym wg zmiennej stopy 

procentowej, ustalonej w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1M, powiększoną o stałą, 

niezmienną i równą marżę obowiązującą w całym okresie trwania umowy, ustalaną 

na podstawie złożonej oferty” 

III. Zmienia się pkt. 5.2.1. Warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia 

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca musi wykazać, że posiada: 

1. aktualne zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych na terenie  

Rzeczypospolitej Polskiej wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego, zgodnie z 

ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1876 z 

późn. zm.), a także do realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 

178 ust. 1 Prawa bankowego inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 



  

przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 

bankowe.   

lub  

2. odpowiedni wpis Krajowym Rejestrze Sądowym dla  podmiotów, działających na 

podstawie ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu 

alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (Dz.U. 2004 Nr 146 poz. 1546 z późn. 

zm).” 

 

IV. Zmienia się punkt 6.2.1. Oświadczenie i dokumenty potwierdzające brak podstaw 

do wykluczenia, ppkt. 1. Który otrzymuje brzmienie: 

„ 1. aktualnego zezwolenia uprawniającego do wykonywania czynności bankowych na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego, zgodnie z 

ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1876 z 

późn. zm.), a także do realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 

178 ust. 1 Prawa bankowego inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 

przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 

bankowe. W przypadku podmiotów działających na mocy ustawy i pod nadzorem 

Komisji Nadzoru Finansowego – Zamawiający wezwie do przedłożenia stosownych 

dokumentów lub odpisu z właściwego rejestru RRS z potwierdzeniem działalności 

finansowej określonej ustawą” 

 

V. Zmienia się punkt 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, który 

otrzymuje brzmienie: 

  

11.1. Miejsce oraz termin składania ofert 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: w sekretariacie Urzędu Miasta i 

Gminy Ścinawa, Rynek 17, 59-330 Ścinawa w sekretariacie w nieprzekraczalnym 

terminie: do dnia 24 maja 2018 r. godz. 13.00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 

(paczce). Kopertę (paczkę) zaleca się opisać następująco: 

„Oferta przetargowa na: 

Spłata i przejęcie wierzytelności Gminy Ścinawa z tytułu umowy na dostawę rur 

gazowych 

Nie otwierać przed dniem 24 maja 2018 r. godz. 13.30” 

3. Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. prosimy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 

4. W związku z tym, że oferty mogą zostać złożone jedynie po sprawdzeniu przez 

Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, Zamawiający 

wyznaczył termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do zapoznania 

się przez wykonawców z informacjami koniecznymi do przygotowania oferty, dłuższy 



  

od minimalnych terminów składania ofert określonych w ustawie, co jednocześnie 

uwzględnia złożoność zamówienia i czas potrzebny na sporządzenie ofert. 

11.2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: w pokoju nr 20 (II piętro) Urzędu Miasta i 

Gminy Ścinawa, Rynek 17, 59-330 Ścinawa w 24 maja 2018 r. godz. 13.30. 

 

IV. Zmienia się  Załącznik nr 6 do SIWZ – formularz cenowy, który stanowi załącznik 

do niniejszej modyfikacji 

 

 

 

 


